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Jarfalla Hockey Club
Org nr 813200-2463

Arsredovisning for rékenskapsar et 2017-05-01 - 2018-04-30

Styrelsen avger foljande arsredovisning.

Innehdll Sida
- forvaltningsberdattelse 2
- resultatrékning 3
- balansrékning 4
- noter 5

Om inte annat sarskilt anges, redovisas alabelopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser
foregaende &r.



JarfallaHockey Club
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Forvaltningsber attelse

Verksamheten

Allmant om verksamheten

JarfallaHockey Club & en ungdomsforening som bedriver sin verksamhet i Jarfadlalshall och

Kallhéllsishall.

Foreningen har férutom ungdomslagen aven ett A-lag i div 2 samt dam- och herrveteranlag.

Foreningen anordnar skridskoskola med dver 200 deltagare.

Antalet aktiva dr 372.

Vasentliga handelser under rakenskapsaret

. Under verksamhetsaret har foreningen anstallt en sportsligt ansvarig pa heltid.

Fler arsover sikt

Nettoomsattning
Resultat efter finansiella poster
Soliditet

2017/18

tkr 2608
tkr -384
% 73,5

2016/17 2015/16
2160 1925
205 588
90,3 774
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Resultatrékning

Intékter
Nettoomsattning
Offentligréttdiga bidrag
Medlemsavgifter
Ovriga rorelseintakter

Summa intékter

Kostnader

Foreningskostnader

Ovriga externa kostnader

Personal kostnader

Summa kostnader

Resultat

Finansiella poster

Ovriga ranteintakter och liknande resultatposter
Rantekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Not 2017-05-01
-2018-04-30

2608 394
420 105
70200
29470

3128 169

-1 029 202

-549 687

2 -1932 901
-3 511 790

-383 621

-18

-18

-383 639

-383 639
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2016-05-01
-2017-04-30

2160 157
495 488
62 380

6 300

2724 325
-1 103 787
-441 410
-974 146
-2 519 343
204 982

227
-19

208

205 190

205 190
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Balansrakning

Tillgangar

Omsiéttningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovrigafordringar

Forutbetal da kostnader och upplupnaintakter
Summa Kortfristiga fordringar

Kassa och Bank

Summa omsattningstillgangar

Summa tillgangar

Eget kapital och skulder
Eget kapital

Balanserat resultat
Arets resultat

Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetal da intakter

Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

2018-04-30

19147
7296
147 915

174 358

1 340 156

1514 514

1514 514

1 496 505
-383 639

1112 866

186 318
60 646
154 684

401 648

1514 514
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2017-04-30

10 000
8579
95 000

113579

1544 139

1657718

1657718

1291 315
205 190

1 496 505

79930
34217
47 066

161 213

1657718
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Noter

Not 1 Redovisnings- och varderingsprinciper

Arsredovisningen &r uppréttad i enlighet med &rsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Arsredovisning i mindre féretag.

Upplysningar till resultatr&kningen

Not 2 Medelantalet anstallda
2017-05-01 2016-05-01
-2018-04-30 -2017-04-30
Medelantalet anstéllda under rakenskapsaret har varit 3 2

Jarfalla 2018-05-25

Johanna Tuomarila Thomas Hagy
Maria Alander Charlotta Lanthén
Andreas Mindell Linda Thorén

Min revisionsberéttel se har |amnats 2018-05-25.

Thomas Barklund
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